
   

                        

  

LLKC Biznesa mentoru tīkla pēcpusdiena 
 

16.02.2022. 16:00-19:00 
 

Vieta: Online ZOOM platformā (Pēc reģistrēšanās tiks nosūtīta pasākuma links) 

Reģistrācija: Reģistrācijas saite 

16.00 – 16.15 Pievienošanās, ievads, iepazīšanās 

16.15 – 16.45 • Jaunumi Biznesa mentora tīklā.  

• “Laukiem Būt” 2022 konkurss un dalībnieki.  

• Mentoru sadarbība ar pieredzes pārņēmējiem 2022.gada 
pavasarī. 

Zane Zirne / Terēze Riekstiņa, LLKC projektu vadītāji 

16.45– 17.30 Seminārs “Ar ko mums izdevīga ir mērķu nepiepildīšana!” 
Lektore: Terēze Riekstiņa   

17.30 – 17.45 Pauze 

17.45 – 18.45 Turpinājums “Ar ko mums izdevīga ir mērķu nepiepildīšana!” 
Lektore: Terēze Riekstiņa  

18.45 – 19.00 Jautājumi, Noslēgums 

 
Seminārā runāsim par: 
 

• Kāpēc reizēm mēs savus mērķus nesasniedzam? 

• Pagātnes ietekmējošie faktori, kuri ietekmē mūsu virzību uz rezultātiem.  

• Sistēmiskie likumi un principi, kas virza mūs un mūsu biznesu. 
 

Semināru vada: LLKC projektu vadītāja Terēze Riekstiņa – uzņēmēja, biznesa apmācību trenere 
ar 18 gadu pieredzi pārdošanā un vadībā (bankā, mazumtirdzniecībā un biznesa konsultāciju jomā). 
Ieguvusi psiholoģijas bakalaura un banku ekonomista kvalifikāciju. Apmācības un konsultācijas vada 
uzņēmējdarbībā, vadībā, pārdošanā un personības attīstībā. Apguvusi sistēmiskā praktiķa darbu 
Systemic Constellations Center Riga sadarbībā ar Bert Hellinger Instituut Nederland. No 2017.gada 
strādā ar jaunajiem uzņēmējiem.  
 

 

https://forms.gle/Aqq2KmaZdeJJNHNQ8

